ZWAR-Netzwerke im Rhein-Sieg-Kreis

Ort seit Delegierte/r E-Mail und Homepage Treffen Treffen Ort
Bad Honnef 2012 Ingrid Quadt ingguadt@gmx.de alle ungeraden Wochen Kath. Pfarrheim Rhondorf
mittwochs, 17.00-19.00 Frankenweg 127, Rhéndorf
Uhr
Hennef 2003 Wolf Kiesewetter wolf-kiesewetter@t-online.de 14-tagig montags, Generationenhaus
16.00-18.00 Uhr Humperdinckstr 24-26
Hennef 2016 Stephan Kiegelmann, Christel |zwar@kiegelmann-hennef.de 14-tagig dienstags, Kath. Pfarrheim
Utrap http://www.zwar-hennef-2016.de/ 17.00-19.00 Uhr Frankfurter Str 5F
Konigswinter 2019 Elisabeth Lauer, Thomas info@Zwar-koenigswinter.de alle ungeraden Wochen Im Wechsel Haus Bachem,
Daum, Wolfgang Schmitt, https://zwar-koenigswinter.de/ montags, 17.30-19.30 Uhr | Drachenfelsstr. 4 und
Joachim Schuler Emmaus-Gemeindezentrum
Dollendorfer Str. 399
Lohmar 2007 Hans-Werner Witt hwwitt@netcologne.de 2.und 4. Montag im Villa Friedlinde
Monat, 17.30-19.30 Uhr Bachstr. 12
Much 2018 Norbert Meurer norbert.meurer@web.de 1. Montag im Monat, Jugendzentrum
18.00-20.00 Uhr Klosterstr 4a
Rheinbach 2010 Jirgen Schéafer Juergen.-Schaefer@t-online.de alle geraden Wochen Ev. Gemeindezentrum
montags, 18.00-20.00 Uhr | Ramershovener Str. 6
Rheinbach 2014 2014 Hannelore Kosigk Maxim2755@web.de alle ungeraden Wochen
dienstags, 17.00-19.00 Uhr Coachhaus Mostert,
85 2/ ) Koblenzer Str. 4
Sankt Augustin 2017 Gerhard Schwarzner zwar-muelldorf-niederpleis@t-online.de |alle ungeraden Wochen Kath. Pfarrheim

Milldorf/Niederpleis

montags, 17.30-19.30 Uhr

Pfarrweg 9, Miilldorf

Sankt Augustin 2022 Marianne Orthen-Schneider | zwar-hangelar-ort@online.de alle geraden Wochen Kath. Pfarrheim,
Hangelar/Ort montags, 18.00-20.00 Uhr | Marienkirchstr. 8a
Siegburg 2018 Gert Chlupaty, Wilfried Birr zwar-siegburg@t-online.de alle ungeraden Wochen Servatiushaus
https://zwar-siegburg.de montags, 17.30-19.30 Uhr | Mihlenstr. 14
Siegburg-Kaldauen |2023 Sylvia Pursche sylvia.pursche@web.de alle geraden Wochen Kath. Pfarrheim

montags, 18.00-20.00 Uhr

Marienstr. 15
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